版本号：2022-03
全国设有31个销售和服务机构
地址：厦门市海沧区新阳路10号（爱维达科技园）
服务热线：400 633 0592   电话：0592-8105999  传真 ：0592-5746808   网址：www.evadaups.com
免责声明：
由于技术不断升级，本公司保留在未作预先声明的情况下对产品升级及本手册进行更改的权利，因此
本文档信息仅供参考，不构成任何邀约或承诺，爱维达可能不经通知修改上述信息，恕不另行通知。
爱维达微信公众号

大增加，为了配合我司UPS的应用和数据中心机房的建设，爱维达推
出了DT12系列阀控免维护铅酸电池。遵从客户至上的理念，根据不
同的应用要求和使用场合，采用不同的设计理念，与先进的自动化生
产工艺相配合，使得电池性能、可靠性得到大大提升，更加切合实际
需求。电池的综合性能有了质的提高，性价比、兼容性最优化；爱维
达DT12系列阀控免维护铅酸蓄电池拥有更好的倍率特性、更加可靠
的质量保证，为不同需求的数据中心提供了可靠的电能保障。
产品应用
型号 额定电压(V）
DT12-7
长 宽 高 总高
容量(Ah）
外形尺寸(mm）
重量（kg） 端子形式
12V 7 151 65 93.5 99.5 2.17 T1/T2 25
DT12-24 12V 24 166 175 125 125 7.80 T3 16
DT12-38 12V 38 197 165 170 170 10.7 M6 12.1
DT12-50 12V 50 197 165 170 170 14.2 M6 9.0
DT12-65 12V 65 348 167 178 178 18.5 M6 7.4
DT12-80 12V 80 260 168 208 214 21.4 M6 7.2
DT12-100 12V 100 330 173 212 220 27.8 M8 5.5
DT12-120 12V 120 408 177 225 225 32.3 M8 4.5
DT12-150 12V 150 483 170 239 239 41.5 M8 4.0
DT12-200
DT12-250
12V
12V